益田市医師会学術講演会のご案内

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、島根大学医学部 麻酔科学 教授 齊藤洋司先生をお招きいたしまして
下記の如く学術講演会を開催いたします。
ご多忙の事とは存じますが、ご出席賜りますよう謹んでご案内申し上げます。

謹 白

記

日時 ： 平成２５年３月２２日（金） １９：１５～２１：１５

場所 ： 益田地域医療センター医師会病院 二階 第一会議室
     〒699-3676 益田市遠田町１９１７番地２  ＴＥＬ ０８５６－２２－３６１１

プログラム

①製品紹介  １９：１５～

「筋弛緩回復剤 ブリディオンについて」
                ＭＳＤ株式会社

②特別講演  １９：３０～

座長  益田地域医療センター医師会病院 院長 狩野 稔久 先生

演題   緩和ケアに活かすオピオイド相互作用

演者   島根大学医学部 麻酔科学 教授   齊藤 洋司 先生

島根県医師会生涯教育講座の単位認定を申請予定です。
島根県病院薬剤師会の参加証を申請予定です。

共催   （ 公 社 ） 益 田 市 医 師 会
島 根 県 薬 剤 師 会 研 修 協 議 会
島 根 県 薬 剤 師 会 益 田 支 部
島 根 県 病 院 薬 剤 師 会
Ｍ Ｓ Ｄ （株）